

Sprawozdanie jednostki o której mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (...) w złotych

Nagłówek sprawozdania finansowego

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2019-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2019-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 2020-06-08

kod sprawozdania: SprFinOpWZlonych kod systemowy: SFJOPZ (1) wersja schemy: 1-2 wariant sprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę – firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy

Stowarzyszenie Amnesty International

Siedziba

Województwo: MAZOWIECKIE

Powiat: WARSZAWSKI

Gmina: M.ST.WARSZAWA

Miejscowość: WARSZAWA

Adres

Kod kraju: PL

Województwo: MAZOWIECKIE

Powiat: WARSZAWSKI

Gmina: M.ST.WARSZAWA

Ulica: PL. LELEWELA

Nr domu: 8

Nr lokalu: -

Miejscowość: WARSZAWA

Kod pocztowy: 01-624

Poczta: WARSZAWA

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

od: 2019-01-01 do: 2019-12-31

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Wartości niematerialne i prawne to prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki. Wycenia się je według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności według następujących zasad:

- wartości niematerialne i prawe o jednostkowej wartości nieprzekraczającej 10 000 zł w dniu przyjęcia do użytkowania – jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji.

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Jednostki. Wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych o skumulowane umorzenia, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości.

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.

Dla celów podatkowych Jednostka stosuje stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nieprzekraczającym jednego roku lub wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000 zł w dniu przyjęcia do użytkowania – jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji..

Środki trwałe umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Zastosowane stawki amortyzacyjne są następujące – sprzęt komputerowy 60%,

Towary są wyceniane w cenie nabycia

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów).

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej.

Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów bierne dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności obejmują w szczególności:

- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł,
- równowartość otrzymanych dotacji, których wydatkowanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych

ustalenia wyniku finansowego

Przychody z działalności statutowej obejmują przychody realizowane zgodnie z zapisami statutu i obejmują darowizny, ofiary ze zbiórek publicznych, składki członkowskie, dotacje, subwencje.

Jednostka prowadzi koszty w układzie rodzajowym i układzie kalkulacyjny. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane.

Jednostka prowadzi ewidencję kosztów w układzie kalkulacyjnym z podziałem na rodzaje działalności: statutowa i gospodarcza.

Na wynik finansowy Jednostki wpływają ponadto:

- pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Jednostki w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązywania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań,
- przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,
- koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi.

Podatek dochodowy bieżący – Jednostka

- podlega pod przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych w zakresie działalności gospodarczej,

- korzysta ze zwolnień od niektórych przychodów i dochodów z podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie art. 17 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Jednostka sporządza sprawozdanie wg załącznika nr 6. Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U.2019 poz. 351 z późniejszymi zmianami).

Jednostka nie stosuje Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12.12.2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych w związku z art. 28b ust. 1 Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U.2019 poz. 351 z późniejszymi zmianami).

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie kalkulacyjnym.

W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

pozostałe

Jednostka nie prowadzi działalności gospodarczej.

Jednostka odstąpiła od sporządzania zestawienia zmian w kapitale własnym na podstawie art. 48a ust. 4.

Jednostka odstąpiła od sporządzania rachunku przepływów pieniężnych na podstawie art. 48b ust. 4.

Jednostka odstąpiła od ustalania aktywów i pasywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na podstawie art. 37 ust. 10.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuując działalność.

Przyjęte przez Jednostkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

Początek 2020 roku przyniósł rozprzestrzenienie się wirusa COVID-19 (koronawirusa) w wielu krajach. Sytuacja ta ma negatywny wpływ na gospodarkę światową. Zarząd uważa taką sytuację za zdarzenie niepowodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2019, lecz za zdarzenie po dacie bilansu, wymagające dodatkowych ujawnień. Nie jest możliwe przedstawienie precyzyjnych danych liczbowych, dotyczących potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na Jednostkę. Ewentualny wpływ zostanie uwzględniony w księgach rachunkowych i sprawozdaniu finansowym za rok 2020

Bilans

Opis	Rok bieżący	Rok ubiegły
AKTYWA RAZEM	1363533.16	999095.44
A. AKTYWA TRWAŁE	72597.52	82704.88
I. Wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	54447.52	64704.88
III. Należności długoterminowe	18150.00	18000.00
IV. Inwestycje długoterminowe	0.00	0.00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00
B. AKTYWA OBROTOWE	1290935.64	916390.56
I. Zapasy	0.00	0.00
II. Należności krótkoterminowe	66544.32	62424.38
III. Inwestycje krótkoterminowe	1208707.71	721182.74
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	15683.61	132783.44
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy	0.00	0.00
PASYWA RAZEM	1363533.16	999095.44
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-699103.15	-1450408.79
I. Fundusz statutowy	0.00	0.00
II. Pozostałe fundusze	0.00	0.00
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1450408.79	-1655803.81
IV. Zysk (strata) netto	751305.64	205395.02
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2062636.31	2449504.23
I. Rezerwy na zobowiązania	50781.00	8063.91
II. Zobowiązania długoterminowe	0.00	1420000.00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1992412.50	971108.68
IV. Rozliczenia międzyokresowe	19442.81	50331.64

Rachunek zysków i strat

Opis	Rok bieżący	Rok ubiegły
A. Przychody z działalności statutowej	4759525.02	4305952.72
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	4759525.02	4305952.72
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00	0.00
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00
B. Koszty działalności statutowej	3180407.43	3230891.58
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3180407.43	3230891.58
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00	0.00
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	1579117.59	1075061.14
D. Przychody z działalności gospodarczej	0.00	4829.30
E. Koszty działalności gospodarczej	0.00	5713.06
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0.00	-883.76
G. Koszty ogólnego zarządu	833661.50	818583.17
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	745456.09	255594.21
I. Pozostałe przychody operacyjne	148416.68	52342.27
J. Pozostałe koszty operacyjne	22763.15	7749.13
K. Przychody finansowe	0.00	2214.91
L. Koszty finansowe	119535.98	96443.24
M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	751573.64	205959.02
N. Podatek dochodowy	268.00	564.00
O. Zysk (strata) netto (M-N)	751305.64	205395.02

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis: Dodatkowe informacje i objaśnienia

Nazwa pliku: Amnesty_ZAL_SF2019.pdf

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1	Przychody z działalności statutowej
Nota 2	Koszty działalności statutowej
Nota 3	Przychody z działalności gospodarczej
Nota 4	Koszty działalności gospodarczej
Nota 5	Pozostałe przychody operacyjne
Nota 6	Pozostałe koszty operacyjne
Nota 7	Przychody finansowe
Nota 8	Koszty finansowe
Nota 9	Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych
Nota 10	Zmiany w środkach trwałych
Nota 11	Powiązania składników aktywów w bilansie
Nota 12	Wykaz czynnych rozliczeń międzyokresowych
Nota 13	Zapasy
Nota 14	Zmiany w krótkoterminowych aktywach finansowych
Nota 15	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne
Nota 16	Fundusz statutowy
Nota 17	Zysk (strata) z lat ubiegłych
Nota 18	Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy
Nota 19	Stan rezerw
Nota 20	Powiązania składników pasywów w bilansie
Nota 21	Wykaz biernych rozliczeń międzyokresowych
Nota 22	Zobowiązania finansowe – struktura czasowa
Nota 23	Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki
Nota 24	Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających
Nota 25	Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów nadzorujących
Nota 26	Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów administrujących jednostki
Nota 27	Zobowiązania zaciągnięte w imieniu członków organów zarządzających, nadzorujących i administrujących tytułem gwarancji i poręczeń
Nota 28	Odpisy aktualizujące wartość należności
Nota 29	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)
Nota 30	Kursy dewiz przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych
Nota 31	Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych
Nota 32	Należne lub wypłacone wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących za rok obrotowy
Nota 33	Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy
Nota 34	Informacja o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy
Nota 35	Zagrożenia dla kontynuacji działalności
Nota 36	Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym w wynik finansowy
Nota 37	Sposób wydatkowania środków pochodzących z wpłat 1% podatku od osób fizycznych
Nota 38	Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wiarygodności zabezpieczonych rzeczowo

Nota 1

Przychody z działalności statutowej

Struktura zrealizowanych przychodów	2019	2018
1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	4 759 525,02	4 305 952,72
- Darowizny pieniężne (z wyjątkiem wpłat 1% podatku od osób fizycznych)	161 736,56	100 956,51
- Darowizny pieniężne z tytułu wpłat 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	369 007,24	122 933,25
- Darowizny rzeczowe	0,00	0,00
- Dotacje pochodzące od instytucji pozarządowych	730 293,08	817 941,82
- Dotacje pochodzące od instytucji rządowych i KE	498 828,93	450 731,10
- Subwencje	0,00	0,00
- Zbiórki publiczne	63 701,21	58 164,04
- Składki członkowskie	2 935 958,00	2 755 226,00
2. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
3. Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
RAZEM	4 759 525,02	4 305 952,72

Struktura procentowa przychodów	2019	2018
1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	100,00%	100,00%
- Darowizny pieniężne (z wyjątkiem wpłat 1% podatku od osób fizycznych)	3,40%	2,34%
- Darowizny pieniężne z tytułu wpłat 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	7,75%	2,85%
- Darowizny rzeczowe	0,00%	0,00%
- Dotacje pochodzące od instytucji pozarządowych	15,34%	19%
- Dotacje pochodzące od instytucji rządowych i KE	10,48%	10,47%
- Zbiórki publiczne	1,34%	1,35%
- Składki członkowskie	61,69%	63,99%

Nota 2

Koszty działalności statutowej

Struktura poniesionych kosztów	2019	2018
1. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3 180 407,43	3 230 891,58
- Koszty związane z prowadzonymi kampaniami	934 670,95	952 648,01
- Koszty związane z realizowanymi grantami	705 387,12	446 549,44
- Koszty związane z fundraisingiem	1 421 583,98	1 734 598,79
- Koszty dotyczące wydatkowania środków z 1%	118 765,38	97 095,34
2. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
3. Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
4. Koszty ogólnego zarządu	833 661,50	818 583,17

Struktura procentowa kosztów	2019	2018
1. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	79,23%	79,79%
- Koszty związane z prowadzonymi kampaniami	29,39%	29,49%
- Koszty związane z realizowanymi grantami	22,18%	13,82%
- Koszty związane z fundraisingiem	44,70%	53,69%
- Koszty dotyczące wydatkowania środków z 1%	3,73%	3,01%
2. Koszty ogólnego zarządu	20,77%	20,21%
Razem	100%	100%

Nota 3

Przychody z działalności gospodarczej

Struktura zrealizowanych przychodów	2019	2018
1. Sprzedaż usług (struktura rzeczowa)	0,00	0,00
- Usługi - sklep internetowy	0,00	0,00
2. Sprzedaż materiałów (struktura rzeczowa)	0,00	0,00
3. Sprzedaż towarów (struktura rzeczowa)	0,00	4 829,30
- Towary - sklep internetowy	0,00	4 829,30
4. Sprzedaż produktów (struktura rzeczowa)	0,00	0,00
5. Inne przychody ze sprzedaży (struktura rzeczowa)	0,00	0,00
RAZEM	0,00	4 829,30

Komentarz:

Stowarzyszenie zakończyło działalność gospodarczą w 2018 r.

Nota 4

Koszty działalności gospodarczej

Struktura poniesionych kosztów	2019	2018
1. Koszt sprzedaży usług (struktura rzeczowa)	0,00	4 327,94
- Koszty związane z prowadzoną działalnością gospodarczą - sklep internetowy	0,00	4 327,94
2. Koszt sprzedaży materiałów (struktura rzeczowa)	0,00	0,00
3. Koszt sprzedaży towarów (struktura rzeczowa)	0,00	1 385,12
- Wartość sprzedanych towarów - sklep internetowy	0,00	1 385,12
4. Koszt sprzedaży produktów (struktura rzeczowa)	0,00	0,00
5. Koszt innych przychodów ze sprzedaży (struktura rzeczowa)	0,00	0,00

Nota 4

Koszty działalności gospodarczej – ciąg dalszy z poprzedniej strony

Struktura poniesionych kosztów		2019	2018
RAZEM		0,00	5 713,06

Nota 5

Pozostałe przychody operacyjne

	2019	2018
I. Przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje (np. na środki trwałe)	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	49 531,89	0,00
1) rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności	49 531,89	0,00
IV. Inne przychody operacyjne, w tym:	98 884,79	52 342,27
1) rozwiązane rezerwy	0,00	0,00
2) refundacje	89 805,08	50 896,88
3) przedawnione zobowiązania	0,00	0,00
4) Inne	9 079,71	1 445,39

Nota 6

Pozostałe koszty operacyjne

	2019	2018
I. Wartość zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:	2 822,96	3 743,79
– przedawnione należności	2 822,96	3 743,79
III. Inne koszty operacyjne, w tym:	19 940,19	4 005,34
1) korekta podatku dochodowego od osób prawnych za lata ubiegłe	0,00	0,00
2) inne	19 940,19	4 005,34

Nota 7

Przychody finansowe

	2019	2018
I. Przychody finansowe z tytułu odsetek razem	0,00	2 214,91
1. z tytułu udzielonych pożyczek	0,00	0,00
2. pozostałe odsetki	0,00	2 214,91
II. Inne przychody finansowe razem	0,00	0,00
1. rozwiązane rezerwy, w tym:	0,00	0,00
2. pozostałe, w tym:	0,00	0,00
III. Przychody finansowe z tyt. różnic kursowych	0,00	0,00

Nota 8

Koszty finansowe

	2019	2018
I. Koszty finansowe z tytułu odsetek razem	82 720,66	86 931,37
1. od kredytów i pożyczek	82 540,20	86 863,65
2. pozostałe odsetki	180,46	67,72
II. Inne koszty finansowe razem	68,59	58,85
1. utworzone rezerwy (z tytułu):	0,00	0,00
2. pozostałe, w tym:	68,59	58,85
– prowizja – pośrednictwo finansowe	68,59	58,85
III. Koszty finansowe z tytułu różnic kursowych per saldo – w tym	36 746,73	9 453,02
– ujemne różnice kursowe	39 603,97	26 084,77
– dodatnie różnice kursowe	2 857,24	16 631,75

Nota 9

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje i koncesje	Prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych	Oprogramowanie komputerów	Inne, w tym know-how	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 9

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych – ciąg dalszy z poprzedniej strony

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje i koncesje	Prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych	Oprogramowanie komputerów	Inne, w tym know-how	Razem
Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Umorzenia na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Umorzenia bieżące – zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenia – zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem umorzenia na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa netto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stopecień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00

Nota 10

Zmiany w środkach trwałych

	Grunty	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle oraz będące odrębną własnością lokale oraz prawa do lokalu	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	77 782,00	129 924,30	0,00	4 016,52	211 722,82
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	20 760,83	0,00	11 316,00	32 076,83
– nabycie	0,00	0,00	0,00	20 760,83	0,00	11 316,00	32 076,83
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	77 782,00	150 685,13	0,00	15 332,52	243 799,65
Umorzenie na początek okresu	0,00	0,00	15 556,32	127 445,10	0,00	4 016,52	147 017,94
Umorzenia bieżące – zwiększenia	0,00	0,00	7 778,16	23 240,03	0,00	11 316,00	42 334,19
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec okresu	0,00	0,00	23 334,48	150 685,13	0,00	15 332,52	189 352,13
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa netto na początek okresu	0,00	0,00	62 225,68	2 479,20	0,00	0,00	64 704,88
Wartość księgowa netto na koniec okresu	0,00	0,00	54 447,52	0,00	0,00	0,00	54 447,52
Stopecień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	30,00	100,00	0,00	100,00	78,00

Nota 11

Powiązania składników aktywów w bilansie

Wyszczególnienie	Kwota brutto roku obrotowego	Odpisy aktualizujące wartość	Kwota brutto roku poprzedzającego	Odpisy aktualizujące wartość
1. Należności długoterminowe	36 300,00	18 150,00	18 000,00	0,00
– z tytułu pożyczek i kredytów	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu kaucji gwarancyjnych	18 150,00	0,00	18 000,00	0,00
– z tytułu nabycia dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne należności	0,00	0,00	0,00	0,00

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 11

Powiązania składników aktywów w bilansie – ciąg dalszy z poprzedniej strony

Należności długoterminowe netto – podsumowanie	18 150,00		18 000,00	
2. Należności krótkoterminowe	165 608,09	99 063,77	62 424,38	148 595,66
– z tytułu pożyczek i kredytów	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu kaucji gwarancyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu nabycia dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	50 696,41	0,00	27 808,58	0,00
– do 12 miesięcy	50 696,41	0,00	27 808,58	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne należności	15 847,91	0,00	34 615,80	0,00
– dochodzone na drodze sądowej	99 063,77	99 063,77	148 595,66	148 595,66
Należności krótkoterminowe netto – podsumowanie	66 544,32		62 424,38	

Nota 12

Wykaz czynnych rozliczeń międzyokresowych

	2019	2018
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:	0,00	0,00
2. Różnica między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie razem:	0,00	0,00
3. Inne	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów (czynne), w tym:	15 683,61	132 783,44
1. Polisy ubezpieczenia osób i składników majątku	0,00	0,00
2. Opłacony z góry czynsz	0,00	0,00
3. Opłacone z góry koszty energii	0,00	0,00
4. Prenumerata czasopism, domen	3 244,48	0,00
5. Koszty projektów – wydatkowane ale nie pokryte dotacjami	12 439,13	3 613,44
6. Koszty projektu D2D	0,00	129 170,00

Nota 13

Zapasy

	2019	2018
Materiały	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
RAZEM	0,00	0,00

Nota 14

Zmiany w krótkoterminowych aktywach finansowych

	Krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:							
	udziały lub akcje	należności z tytułu dywidend i Innych udziałów w zyskach	dłużne papiery wartościowe	Inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	Inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	udzielone pożyczki	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	Razem
Stan na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– w tym w cenie nabycia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– korekty aktualizujące wartość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– korekty aktualizujące wartość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stan na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– w tym w cenie nabycia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Komentarz:

Brak krótkoterminowych aktywów finansowych

Nota 15

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

	2019	2018
1. Środki pieniężne w kasie	2 064,35	1 664,13
2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych	1 206 643,36	719 518,61
3. Inne środki pieniężne	0,00	0,00
4. Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Razem	1 208 707,71	721 182,74

Nota 16

Fundusz statutowy

Struktura funduszu statutowego	2019	2018
Stan na początek okresu	0,00	0,00
Zwiększenia, w tym z tytułu:	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym z tytułu:	0,00	0,00
Stan na koniec okresu	0,00	0,00

Nota 17

Zysk (strata) z lat ubiegłych

	2019	2018
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 655 803,81	-1 655 803,81
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- zysk z lat ubiegłych	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 655 803,81	1 655 803,81
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 655 803,81	1 655 803,81
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	205 395,02	0,00
- przeniesienie zysku z roku ubiegłego	205 395,02	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 450 408,79	1 655 803,81
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 450 408,79	-1 655 803,81

Nota 18

Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

	2019	2018*
ZYSK / STRATA NETTO	751 305,64	205 395,02
Fundusz statutowy	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) rezerwowy (+/-)	0,00	0,00
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	0,00	0,00
Cele społeczne	0,00	0,00
Pokrycie straty z lat ubiegłych	802 086,64	205 395,02
Pokrycie straty z zysków lat przyszłych	0,00	0,00

* Za rok poprzedni faktyczny podział zysku (pokrycie straty)

Nota 19

Stan rezerw

	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec okresu
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Na świadczenia emerytalne i podobne, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy, w tym:	8 063,91	50 781,00	8 063,91	0,00	50 781,00
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	8 063,91	50 781,00	8 063,91	0,00	50 781,00
- Rezerwa na koszty	0,00	50 781,00	0,00	0,00	50 781,00
- umowy cywilnoprawne wypłacone w następnym okresie	8 063,91	0,00	8 063,91	0,00	0,00
Razem	8 063,91	50 781,00	8 063,91	0,00	50 781,00

Nota 20

Powiązania składników pasywów w bilansie

Wyszczególnienie	2019	2018
1. Zobowiązania	1 992 412,50	2 391 108,68
a) długoterminowe	0,00	1 420 000,00
- z tytułu pożyczek i kredytów	0,00	1 420 000,00
- inne	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	1 992 412,50	971 108,68
- z tytułu pożyczek i kredytów	1 848 318,41	732 911,68
- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	79 429,07	161 802,10
- do 12 miesięcy	79 429,07	161 802,10
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

Nota 20

Powiązania składników pasywów w bilansie – ciąg dalszy z poprzedniej strony

Wyszczególnienie	2019	2018
- pozostałe	64 665,02	76 394,90
	0,00	0,00

Nota 21

Wykaz biernych rozliczeń międzyokresowych

	2019	2018
Rozliczenia międzyokresowe (bierne), w tym:	19 442,81	50 331,64
1. Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0,00	0,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	0,00	0,00
2. Rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	19 442,81	50 331,64
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	19 442,81	50 331,64
- Projekt Batory	19 442,81	36 387,03
- Projekt Start the change	0,00	13 944,61

Nota 22

Zobowiązania finansowe – struktura czasowa

	Razem (a-e)	a) z tytułu kredytów i pożyczek	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	c) Inne zobowiązania finansowe	d) zobowiązania wekslowe	e) Inne (proszę podać tytuł)
Okres spłaty						
do 1 roku						
początek okresu	732 911,68	732 911,68	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	1 848 318,41	1 848 318,41	0,00	0,00	0,00	0,00
od 1 roku do 3 lat						
początek okresu	1 420 000,00	1 420 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat						
początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat						
początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem						
początek okresu	2 152 911,68	2 152 911,68	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	1 848 318,41	1 848 318,41	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 23

Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki

Komentarz:

Nie występowało zabezpieczenie na majątku jednostki.

Nota 24

Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających

Rodzaj świadczenia	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Stan na początek okresu	Udzielone	Odpisane lub umorzone	Spłacone	Stan na koniec okresu
1. Pożyczka/ kredyt							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zaliczka							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne świadczenie (proszę wymienić)							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OGÓŁEM			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 25

Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów nadzorujących

Rodzaj świadczenia	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Stan na początek okresu	Udzielone	Odpisane lub umorzone	Spłacone	Stan na koniec okresu
1. Pożyczka/kredyt							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zaliczka							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne świadczenie (proszę wymienić)							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OGÓŁEM			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 26

Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów administrujących jednostki

Rodzaj świadczenia	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Stan na początek okresu	Udzielone	Odpisane lub umorzone	Spłacone	Stan na koniec okresu
1. Pożyczka/kredyt							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zaliczka							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne świadczenie (proszę wymienić)							
Razem			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OGÓLEM			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 27

Zobowiązania zaciągnięte w imieniu członków organów zarządzających, nadzorujących i administrujących tytułem gwarancji i poręczeń

Zobowiązania	2019				2018			
	Tytułem gwarancji		Tytułem poręczeń		Tytułem gwarancji		Tytułem poręczeń	
	Terminy i warunki	Kwota ogółem	Terminy i warunki	Kwota ogółem	Terminy i warunki	Kwota ogółem	Terminy i warunki	Kwota ogółem
Zobowiązania zaciągnięte w imieniu członków organów zarządzających		0,00		0,00		0,00		0,00
Zobowiązania zaciągnięte w imieniu członków organów nadzorujących		0,00		0,00		0,00		0,00
Zobowiązania zaciągnięte w imieniu członków organów administrujących		0,00		0,00		0,00		0,00
RAZEM		0,00		0,00		0,00		0,00

Nota 28

Odpisy aktualizujące wartość należności

Rodzaj należności	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego				
	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
Odpisy aktualizujące wartość należności z współpracownikami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące wartość należności z kontrahentami	148 595,66	0,00	0,00	49 531,89	99 063,77

Nota 29

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)

Rodzaj inwestycji	Kwota w PLN	Kwota w EUR	Po przeliczeniu EUR na PLN	Kwota w GBP	Po przeliczeniu GBP na PLN	Kwota w ...	Po przeliczeniu ... na PLN	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne razem w PLN
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	796 990,78	98 681,20	411 716,93	0,00	0,00	0,00	0,00	1 208 707,71
Inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	796 990,78	98 681,20	411 716,93	0,00	0,00	0,00	0,00	1 208 707,71

Nota 30

Kursy dewiz przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych

Waluta	kurs dla okresu sprawozdawczego	kurs dla okresu poprzedzającego
Euro	4,2585	4,3
USD	3,7977	3,7597
GBP	4,9971	4,7895

Nota 31

Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych

	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzedzającym
Ogółem, z tego:	20,00	21,00
- pracownicy umysłowi (na stan. nierobotniczych)	20,00	21,00
- pracownicy fizyczni (na stan. robotniczych)	0,00	0,00
- uczniowie	0,00	0,00
- osoby wykonujące pracę nakładczą	0,00	0,00
- osoby korzystające z urlopow wychowawczych lub bezpłatnych	0,00	0,00

Nota 32

Należne lub wypłacone wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących za rok obrotowy

Wynagrodzenia	2019	2018
I. Wypłacone lub należne wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, w tym:	0,00	0,00
1. Wynagrodzenie	0,00	0,00
2. Nagrody i wynagrodzenie z zysku	0,00	0,00

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 32

Należne lub wypłacone wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących za rok obrotowy – ciąg dalszy z poprzedniej strony

Wynagrodzenia		2019	2018
II. Wypłacone lub należne wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów nadzorujących, w tym:			
1. Wynagrodzenie		0,00	0,00
2. Nagrody i wynagrodzenie z zysku		0,00	0,00
III. Wypłacone lub należne wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów administrujących, w tym:			
1. Wynagrodzenie		112 351,46	106 815,34
– Dyrektorka		112 351,46	106 815,34
2. Nagrody i wynagrodzenie z zysku		0,00	0,00
RAZEM		112 351,46	106 815,34

Nota 33

Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Data umowy dotycząca okresu sprawozdawczego	Okres trwania umowy dotyczącej okresu	2019	2018
Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach			8 000,00	7 000,00
Razem			8 000,00	7 000,00

Nota 34

Informacja o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy

Komentarz:

Początek 2020 roku przyniósł rozprzestrzenienie się wirusa COVID-19 (koronawirusa) w wielu krajach. Sytuacja ta ma negatywny wpływ na gospodarkę światową. Zarząd uważa taką sytuację za zdarzenie niepowodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2019, lecz za zdarzenie po dacie bilansu, wymagające dodatkowych ujawnień. Nie jest możliwe przedstawienie precyzyjnych danych liczbowych, dotyczących potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na jednostkę. Ewentualny wpływ zostanie uwzględniony w księgach rachunkowych i sprawozdaniu finansowym za rok 2020

Nota 35

Zagrożenia dla kontynuacji działalności

Wyszczególnienie	Opis szczegółowy
Potwierdzenie, że występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności	NIE
Opis występujących niepewności co do możliwości kontynuowania działalności	brak
Informacja o korektach ujętych w sprawozdaniu finansowym związanych z istniejącą niepewnością co do kontynuacji działalności	brak
Opis podejmowanych lub planowanych działań mających na celu wyeliminowanie niepewności co do możliwości kontynuacji działalności	poszukiwanie źródeł finansowania m.in. dotacji

Komentarz:

Na podstawie decyzji ruchu międzynarodowego, Stowarzyszenie w 2019 roku otrzymało grant z ruchu międzynarodowego Amnesty International został przeznaczony na działania fundraisingowe mające na celu zwiększenie liczby regularnych darczyńców i członków Stowarzyszenia a samym tym regularnych przychodów. Działania spowodowały ponad 9% wzrost przychodów ze składek. Stowarzyszenie planuje również aktywne poszukiwanie źródeł dotacji, w tym składanie wniosków o granty zewnętrzne.

Pożyczka jest zobowiązaniem wb. ruchu międzynarodowego Amnesty International wobec czego Zarząd nie uważa tego zadłużenia za zagrożenie ze względu na możliwość renegocjacji. Ponadto dzięki procedurze raportowania przepływów pieniężnych i przygotowanej długoterminowej prognozy przepływów pieniężnych oraz analizie bieżącej sytuacji finansowej, Zarząd Stowarzyszenia zapewni dostosowanie budżetów i planów pracy do zmieniających się przepływów dochodów / wydatków, aby w razie potrzeby reagować w odpowiednim czasie na ewentualne trudności związane z przepływami pieniężnymi.

Nota 36

Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym w wynik finansowy

Rodzaj	2019	2018
Tytuł przychodów:	0,00	0,00
Tytuł kosztów:	715,00	0,00
Korekta podatku dochodowego od osób prawnych za rok 2018	715,00	0,00
Wynik finansowy brutto przed korektą	205 959,02	0,00
Wynik finansowy brutto po korekcie	205 244,02	0,00

Nota 37

Sposób wydatkowania środków pochodzących z wpłat 1% podatku od osób fizycznych

Wyszczególnienie	2019	2018
– Maraton Pisania Listów	20 816,62	1 278,22
– Kampania Aktywizm	0,00	25 220,65
– Kampania Prawa Człowieka w Polsce	36 427,90	37 563,17
– Kampania WITAMY	0,00	33 033,31
– Koordynacja działań programowych	0,00	0,00
– Projekt Obserwacja Zgromadzeń Publicznych	0,00	0,00
RAZEM	57 244,52	97 095,35

Komentarz:

Pozostała niewydatkowana kwota ze środków pochodzących z 1% w wysokości 307 326,08 zł zostanie wydaktowana w kolejnych latach.

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 38

Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych Instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Nazwa jednostki	Siedziba jednostki	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy w walucie obcej	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy w PLN	Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty w walucie obcej	Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty w PLN	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenie	Inne informacje, w tym informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego
Amnesty International Limited	Wielka Brytania	0,00	0,00	0,00	1 770 000,00	Libor 1R+1,25%	31.12.2020		
Razem		0,00	0,00	0,00	1 770 000,00				

Komentarz:

Stowarzyszenie nie zaciągnęło innych zobowiązań finansowych.

SporządzonoWarszawa..... dnia08.06.2020.....
(miejscowość) (data)

.....Monika Nazarek - Łyjak.....

Czapliński Maciej, Klimkowska Monika, Skonecka Urszula, Złotorowicz Sabina,
Janiszewska Justyna, Banasik Barbara, Gwarddecki Kacper